[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"МОСАЛЬСКИЙ РАЙОН"
Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 сентября 2010 года

	г. Мосальск

	№ 597а

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы администрации
муниципального района «Мосальский район»
при назначении на которые граждане в течение
двух лет после увольнения с муниципальной
службы обязаны при заключении трудовых
договоров сообщать нанимателю сведения
о последнем месте своей службы
В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ    «О противодействии коррупции» и пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010г. № 925 администрация муниципального района «Мосальский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы при назначении на которые гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых договоров сообщить представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы (прилагается).
Глава администрации

муниципального района

«Мосальский район»

 П.А.Суслов
УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации

муниципального района

«Мосальский район»

от 24.09.2010г. № 597а
П Е Р Е Ч Е Н Ь
должностей муниципальной службы, при назначении на которые
граждане в течение двух лет после увольнения с муниципальной

службы обязаны при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем

месте своей службы
Должности категории «руководители».

1.1. Высшая группа должностей:

- Глава администрации;

- заместитель Главы администрации;

- управляющий делами администрации.

1.2. Главная группа должностей:

- заведующий отделом.

2. Должности категории «специалисты».

2.1. Ведущая группа должностей:

- начальник отдела;
2.2. Старшая группа должностей:

- главный специалист;

- ведущий специалист.